
1 
 
 

DODATEK č. 1 
ke Smlouvě o dílo ze dne 02.06.2023 

(dále jen „Dodatek“) 

MEZI: 
 
Královéhradecký kraj 
se sídlem:   Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 
zastoupený:   Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem kraje  
IČO:   708 89 546 
DIČ:   CZ70889546 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a. s. 
Číslo účtu:   
(dále též „objednatel“) 
 
a 

Společnost / podnikatel VALC, s.r.o. 
se sídlem:  Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové 
zastoupený:  Ing. Pavlem Valcem, jednatelem společnosti 
IČO:  45537151 
DIČ: CZ45537151 
Zápis v OR:  u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl C, vložka 1677 
Bankovní spojení: ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:    
(dále též „zhotovitel" nebo „dodavatel") 
(objednatel a zhotovitel také dále společně jako „smluvní strany“) 

 
uzavřené v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. Občanského zákoníku, ve znění 

pozdějších předpisů, (dále jen „občanský zákoník“) na zhotovení díla  
 

„Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel – Jaroměř“ 
 

I. Úvodní ustanovení 
1. Smluvní strany uzavřely dne 02.06.2023 na základě výsledku zadávacího řízení veřejné zakázky nazvané 

„Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel – Jaroměř“, uveřejněné ve věstníku 

veřejných zakázek pod číslem Z2023-027452, smlouvu o dílo (dále jen jako „Smlouva“).  

2. Z důvodů uvedených ve změnových listech (dále jako „ZL“) č. 1—15, které jsou přílohou tohoto dodatku, 

dochází ke změně Smlouvy v souladu s § 222 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

v účinném znění (dále jen „zákon“) spočívající ve změně rozsahu díla o příslušné méněpráce a vícepráce 
a ve změně doby plnění. 

3. Změna závazku provedená dle ZL č. 1 - 15 se nepovažuje za podstatnou z důvodů dle § 222 odst. 5 a 6 
zákona. 

II. Předmět dodatku 
1. Rozsah předmětu díla ve smyslu článku 4, 5 a 6 Smlouvy se upravuje o méněpráce a vícepráce a o dobu 

plnění v souladu se ZL č. 1-15, které tvoří přílohu tohoto dodatku. 

2. Doba plnění dle čl. 5 bod 5.2, která byla uvedena v Harmonogramu prací, který byl součástí předmětné 

Smlouvy, jako její příloha č. 3, se nahrazuje Harmonogramem prací, který je jako příloha č. 3 nedílnou 



2 
 
 

součástí tohoto dodatku. Doba plnění, která byla uvedena v Dopise nabídky, který byl součástí předmětné 

Smlouvy, jako její příloha č. 1, se nahrazuje Dopisem nabídky, která je přílohou č. 1 nedílnou součástí 

tohoto dodatku. 

3. Článek 6 odst. 6.2 Smlouvy se ruší a nahrazuje následujícím zněním: 

Cena za provedení díla podle čl. 4 smlouvy, v podrobném členění uvedeném v položkovém rozpočtu, 

činí: 
 

Cena dle smlouvy o dílo bez DPH 12.272.607,67 Kč 

Cena méněprací dle ZL č. 1-15 bez DPH      258.130,86 Kč 

Cena víceprací dle ZL č. 1-15 bez DPH   2.154.457,82 Kč 
Cena celkem vč. dodatku č. 1 bez DPH 14.168.934,63 Kč  

Cena je dále uvedena v Dopise nabídky, která je jako příloha č. 1, nedílnou součástí tohoto dodatku. 

4. Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčená tímto dodatkem zůstávají beze změny. 

5. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran. Účinnosti tento dodatek nabývá dnem 

uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění 

pozdějších předpisů. Předmětná Smlouva se mění dnem účinnosti tohoto dodatku. 

6. Tento dodatek je vyhotoven v listinné podobě v počtu 5 výtisků, z nichž objednatel obdrží 4 výtisky 

a zhotovitel 1 výtisk.  

7. Smluvní strany si tento dodatek přečetly a prohlašují, že ujednání v tomto dodatku obsažená jsou jim 

jasná a srozumitelná a byla učiněna na základě jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz tohoto tvrzení 

připojují své podpisy.  

8. Tento dodatek je uzavírán na základě rozhodnutí hejtmana Královéhradeckého kraje učiněného 

v souladu s usnesením Rady Královéhradeckého kraje č. RK/6/345/2023 ze dne 27.02.2023. 

 
Přílohy:   č. 1  Dopis nabídky  

č. 2  Evidenční list změny stavby č. 1 - 15 včetně příloh soupisu prací a rekapitulace 
č. 3  Harmonogram prací  
č. 4 Tabulka změny závazků 
 
 

V Hradci Králové dne:     V Hradci Králové dne: 
Za objednatele:      Za zhotovitele:  

  
  
   

……………………………………    …….……………………………… 
Mgr. Martin Červíček      Ing. Pavel Valc, jednatel společnosti   
hejtman Královéhradeckého kraje     

 



 

 

DOPIS NABÍDKY 
  Veřejná zakázka zadávaná ve smyslu zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, 

ve znění pozdějších předpisů, ve zjednodušeném podlimitním řízení  
 

Název zakázky: Rekonstrukce objektu dílny a garáží nákladních vozidel – 
Jaroměř 

 

Identifikační údaje:  

Zadavatel: Královéhradecký kraj  

Sídlo: Pivovarské náměstí 1245/2, 500 03 Hradec Králové  

IČO: 708 89 546  

Zastoupen: Mgr. Martinem Červíčkem, hejtmanem  

Zástupce zadavatele: ÚDRŽBA SILNIC Královéhradeckého kraje a.s.  

Sídlo: Kutnohorská 59/23, 500 04 Hradec Králové  

IČO: 275 02 988  

Technický dozor 

stavebníka:  
Ing. Jaroslav Řehula  

Tel.: 5  

  

Zhotovitel: * VALC, s.r.o.  

Sídlo: Pražská třída 13/84, 500 04 Hradec Králové  

IČO: 45537151  

Zastoupen: Ing. Pavlem Valcem, jednatelem společnosti  

Nabídková cena  

Cena celkem bez DPH  DPH (21 %) Cena celkem vč. DPH  

14.168.934,63 Kč   2.975.476,27 Kč 17.144.410,90 Kč  

Doba realizace  

Doba realizace Stavby (=prací) v týdnech Doba realizace Díla v týdnech  

40 týdnů Doba realizace Stavby (=prací) + 3 týdny  

Datum zahájení Stavby (=prací) 12.6.2023  

Záruční doba  

Délka záruční doby na stavební práce v měsících: 60  

Délka záruční doby na technogii vytápění v měsících   24  

 



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
Nebylo žádné řešení

/ ZMĚNOVÝ LIST 01
věc: Přeložka EL vedení v areálu stavby

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 06.10.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
Přeložka EL vedení z rozvodny do ostatních odběrných míst.

2 Zdůvodnění změny:__________________________________________________________________________________________
Po délce rekonstruované budovy, procházejí čtyři kabely. Jedná se o severní vnitřní stěnu dílny a garáží. Tyto 
kabely nelze v průběhu stavby bez náhrady odpojit a z důvodu BOZP nemohou zůstat pod napětím. Jediný způsob 
řešení, je jejich přeložení mimo prostor dotčený stavbou. Toto řešení vychází i ze zápisu z Kontrolního dne č. 1 z 
26.6.2023, viz bod 1/1 Elektroinstalace.

7IKTFMI

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

><NEANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)4 Dopad do smluvních termínů:

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 56 587,00 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 56 587,00 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:



tRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objeKtu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-01 - Přeložka EL v místě stavby

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27. 3 2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s DIČ CZ27502988

Zhotovitel: IC: 45537151
VALC, s ro. DIC CZ45537151

Projektant: IC. 25933094
IRBOS s.r o - DIČ CZ25933094

Zpracovatel: IC:
DIČ

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky urs.cz.

Cena bez DPH 56 587,00

dph základní 
snížená

Základ daně
56 587,00

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
11 883,27 

0.00

Cena s DPH v CZK 68 470,27

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-01 - Přeložka EL v místě stavby

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

J cena [CZK]

27. 3. 2023

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s.
VALO, s r o

Množství

IRBOS s.r o -

Cena celkem [CZK] Cenová soustavaPČ Typ Kód Popis MJ

Náklady soupisu celkem 56 587,00

D PSV Práce a dodávky PSV

D 741 Elektroinstalace - silnoproud

1 K 230202031 Montáž chráničky plastové průměru do 63 mm m 110,000

pp Montáž piastuvo cnrameky p<uitiš<lj do 63 mm

2 M 34571351
trubka elektroinstalační ohebná dvoupláSťová 

korugovaná (chrántčka) D 41'50mm HDPE+LOPE
m 115 son

PP trubka ílektrainsialačm ohebná dvoupláSťová koriraovana (chráníčka) O 
4li5Cmni HDPE*LDPE

3 K 741120211
Montáž vodič Cu izolovaný plný a lanéný s PVC 
pláštěm žíla 150-185 mm2 volně (např CY, CHAH-V)

m 110,000

PP
Měnili uodío isaimanýeh mMáryeb bez ukioruiBfi: ulofenycn vrtní 
plných a lanéných s PVC pláštěm bezhalogenových, ohniodolných 
tmnr CY CKAH VI nnjřířtJ lily 1M až 185 mm2

4 M 34'13271
kabel silový závěsný s nosným lankem jádro AI izolace 

DVC plášť PVC 0,6/1 kV (1-AYKYz) 4x35mm2
m nsjon

PP

w

kabel sJůvý závěsný s nosným lankem jdiJfB AI izolace PVC 0 aíi PVC
0,6/1 kV (1-AYKYz) 4x35mm2
110*1 OS Preoočlená koericienlem množsl%n 115.500

5 K HZS2232 Hodinová zúčtovací sazba elektrikář odborný hod 35,000

PP
Hodinové řuřJčwid uzby píotasi PSV prováděn sUvabfliCh rslalici 
alaklrikář twib&fny

19 K Pol25 Revize hob 6,000
PP 
w 
w

Revize
Cena viz rozpočet k SoD, objekt D1 4b pol.č. 19
revize a revizní řpraua' 6 G.EJM

7 K 998741102
Přesun hmot tonážní pro silnoproud v objektech v přes 
6 do 12 m

1 0,175

PP
Přesun hmot pro s-eormun stanovaný i hmolnaiL oínsurto^anábo 
materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ

Strana 2 z 2



1 Technický poois změny:
1.1 Popis původního řešení: 
Nebylo žádné řešení.

' ZMĚNOVÝ LIST
věc: Demontáž meztistřešního žlabu včetně likvidace

02
Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 09.10.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet zmenv 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1 .2 Popis nového řešení:
Demontáž meztistřešního žlabu včetně likvidace.

2 Zdůvodnění změny:________________________________________________________________________________________
Při provádění prací byla zjištěna neshoda mezi PD a skutečností. Jedná se o sedlovou střechu nad garážemi. V PD bylo 
uvažováno, že krytina z vlnitého eternitu je od stěny dílny, až po stěnu části garáže s plochou střechou. Na jejím začátku a 
konci je ve skutečnosti „úžlabí" pro odvod dešťových vod z přiléhajících plochých střech. Jedná se o falcovaný žlab z 
pozinkovaného plechu, podložený prkny, přibitými na dřevěné hranoly. Od hřebene ke kraji střechy (okapu) je 7 m - 
celková délka obou úžlabí je 28 m. Rozvinutá šíře oplechování 2.070 mm.
Změnový list ZL-02 řeší demontáž oplechování žlabu, dřevěného bednění a nosných trámů včetně odvozu a uložení na 
skládce a začištění omítky pod KZS.

CHYBA PD 22.666,54 Kč

ANO3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního termínu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 22 666,54 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 22 666,54 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu 1 za AD: za uživatele: za objednatele:
. - .. . 1 v . .■ ■ 1 I 1 1 ■ ■ — ■■ ■ 1 - ~ i. . « ■ ■ ■ 1

___ _

____________



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:

ZL-02 - Demontáž úžlabí včetně odvozu a likvidace

KSO: CC-CZ
Misto: Do Končin 396. 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměst! Datum

Zadavatel: IČ:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s DIČ:

Zhotovitel: IQ:

VALC, sro DIČ:

Projektant: IČ.

IRBOSsro- DIČ:

Zpracovatel: IČ:

DIČ:

09 10 2023

27502988

CZ27502988

45537151

CZ45537151

25933094

CZ25933094

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚPS Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS1 
a úrovm příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminkv urs cz

Cena bez DPH

dph základní 

snížená

Základ daně

22 666,54

0,00

Sazba daně

21,00%

15,00%

Cena s DPH v CZK

22 666,54

Výše daně

4 759,97

0,00

27 426,51

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:

ZL-02 - Demontáž úžlabí včetně odvozu a likvidace

Misto: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 09 10 2023

Zadavatel:

Zhotovitel:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s

VALC, sro

Projektant:

Zpracovatel

IRBOS sro -

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] koef dle SoD Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem

i

2

d HSV Práce a dodávky HSV

pp

■532135001

622135091

Úpravy povrchu podlahy a osazováni výplni

Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou 
vápenocemec levou II do 10 mm
VjTí^Ttnni nerovnosti s odkladu vnějších omítaných ploch maltou 
tloušlky do 10 mm vápenocementovou slén
(2*7 00*2*7 OOfO SQ
Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou 
vápenocementovou za každých dalších 5 mm II

m2

m2

14,000

14 OO.

28,000 0.7'

D 6

K

w

K

22 666,54

PP
Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch tmelem 
tloušlky do 2 mm Příplatek k ceně za každých dalších 5 mm tloušlky 
podkladní vrstvy přes 10 mm maltou vápenocementovou stěn

w "celková ti 2 cm (2 x 5 mm)" (2*7.00+2*7 00)*0,50‘2 28,000

D 997 Přesun sutě

3 K 997013112
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace t 1.586

PP Vmtrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

4 K 997013501

PP

lOdvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo

| meziskládku do 1 km se složen im
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
reJanim na vzdálenosl do 1 km

l 1,586

5 K 997013509
Příplatek k odvozu suli a vybouraných hmot na skládku 
ZKD 1 km přes 1 km

t 22,204

PP

W
w

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se 
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
přes 1 km 
(1,586)*14
Součet ___________________

22,204
22*04

6 K 997013631
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) stavebního 
odpadu směsného kód odpadu 17 09 04 t 1.586

PP

w 
w

D PSV

D 762

Poplatek za ulože tlnvtóniho o fandu na skládce 'skládkovné) 
směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadu 
pod kódem 17 09 04 
1,586
Součet

Práce a dodávky PSV

Konstrukce tesařské

7 K 762331812
Demontáž vázaných kci krovů z hranolů průřezové pl 
přes 120 do 224 cm2 m

pp

w

Demontáž vázaných ijamůiihci krovu iIjmu fa 6£ i hranou hasni l«u 
fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2
(2*7 00*2*7 0C)*2

S K 76234181
"[□emonláž bedněni střech z prken

m2

PP

W

D 764

1,586
1,586

56,000

56,000

30,800

30,800

Demontáž bedněni a laťováni bedněni střech rovných, obloukových, 
sklonu do 60° se všemi nadstřešními konstrukcemi z prken hrubých, 
hoblovaných tl do 32 mm 
1,10*(7,00+7,00)*2

Konstrukce klempířské
Demontáž mezistřešniho nebo zaatikového žlabu do __ ___9 K '754004831 .. Z8.00ÍJsuti
Demontáž klempířských konstrukci žlabu mezistřešnihc natw 
za a tikové ho do suti
(7,00+7,00)*2w 28,000

Strana 2 z 2



1



na - Jarower



1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení: 
Nebylo žádné řešení.

ZMĚNOVÝ LIST
věc: Demontáž a zpětná montáž otopných těles včetně likvidace

03
Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 16.10.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1 .2 Popis nového řešení:
Demontáž a zpětná montáž otopných těles včetně likvidace.

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________________
Při provádění prací na stavbě je dle PD a výkazu výměr požadována demontáž 34,32 m2 radiátorů a žádná zpětná montáž.
V dílně a kompresorovně se opravují omítky, proto je nutné demontovat a zpět namontovat všechna otopná tělesa.
Skutečnost je tedy následující:
Celková plocha demontovaných článků: 31,68 + 10,65 + 31,68 = 73,94 m2
Celková plocha zpět montovaných článků: 31,68 + 10,65 = 42,26 m2
1 ks deskového radiátoru se demontuje a zpět montuje.

V rozpočtu je demontáž kouřovodu, osazení zděře po kouřovodu do komína 1 soub., ale ve skutečnosti se demontují 2 soub, 
vz příloha.

CHYBA PD 69.110,59 Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu)

NE4 Dopad do smluvních termínů:

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 69 110,59 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 69 110,59 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

—



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-03 - Výtápění kouřovod a otopná tělesa

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ
Datum: 27 3.2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s DIČ: CZ27502988

Zhotovitel IC: 45537151
VALC, s r.o. DIČ: CZ45537151

Projektant: IC: 25933094
IRBOS s r o - DIČ: CZ25933094

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis oraci je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci ’Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS’ a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškere dalš’ informace vymezující popis a 
podmínky použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
souoisu prac1 jsou neomezene dalkov^ k disoozíci na webu podminky.urs cz

Cena bez DPH 69 110,59

dph základní 
snížená

Cena s DPH

Základ daně 
69 110,59 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
14 513,22 

0,00

v CZK 83 623,81

Strana 1 z 3



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-03 - Výtápění kouřovod a otopná tělesa

Miste Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s.
Zhotovitel: VAI C, s.r.o.

Datum: 27 3.2023

Projektant: IRBOSsro
Zpracovatel

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 69 110,59

o PSV

__ n 731

34 K 731:1

pp
w

w

w 
w
w 
w

w

Práce a dodávky PSV

Ústřední vytápěni - kotelny _ _______________
Demontáž kouřovodu osazeni zděře po kouřovodu do , 
, • sbkomína
Demontáž kouřovodu, osazení zděře po kouřovodu do komína
Pozn : zména množství
Pozn : jednotková cena viz Vytápění -Rekonstrukce objektu, 
pol č 34
1
Součet
původní výměra:
-1
.............. mi- —------------------------------ MJ —------------—

1,000

1 000
1 000

-1,000

w PŘEPOČET
W "Kouřovody jsou 2 soub viz skutečný stav" 2 2,000
W Součet

D 735

48 K 735121810

pp 

w

w

w 
w 
w 
w

Ústřední vylapéni - otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa ocelového článkového 78 
č x 0 44 m2__________ _______________________________
Demontáž otopného tělesa ocelového článkového 7B čl. x 0 44 m2 

Pozn : změna množství
Pozn jednotková cena viz Vytápění -Rekonslrukce objektu, 
pol č.48 
34,320
Součet
původn í výměra:
34,320

39,600

34,320
34,320

-34,320

w

w Mezisoučet -34,320
w PŘEPOČET:
w litinové článkové radiátory: demontáž, pro zpětnou montáž
w "m č 102" 18" článků "‘4" ks "*0,44" m2 " 31,680
w "m č 102" 6" článků "*4" ks "*0,44" m2 " 10,560
w litinové článkové radiátory demontáž, do suti
w "m č 105" 24" článků "*3" ks "*0,44“ m2 " 31,680
w Mezisoučet 73,920
w Souéfii 39 600

401 K 7351518-11
Demontáž otopného tělesa panelového jednořadého dl 
do 1500 mm

KUS I ,úúú

PP □emonláž otopných těles panelových jednořadých stavební délky do 
1500 mm

W Pozn nová položka
W deskový radiátor; demontáž, pro zpělnou montáž
W "m č 104 (1,00*0,60)" 1 "kus" 1,000
W Součet 1000

402 K 735129140 Montáž otopného tělesa oceiového článkového
m2 J

42.24C

PP Olopná tělesa ocelová montáž těles Článkových
w Pozn : nová položka
w litinové článkové radiátory; demontáž pro zpětnou montáž
w "m č 102" 18" článků "*4" ks "*0,44" m2 " 31,680
w "m č 102" 6” článků "*4" ks "*0,44" m2 " 10,560
w Součet 42 240

403 K 735159110
Montáž otopných těles panelových jednořadých dl do 
1500 mm

kus i
1,000

pp Menial clcpných těles panelových jEdnaiadytť siav«bnl délky d«
1500 min

W Pozn nová položka
w deskový radiátor: zpětná montáž
W "mč 104 (1,00*0 60)" 1 "kus" 1 CCO
W ____________ Součet ____  ___________ _______________ 1.000

Přesun hmot pro otopná tělesa stanovený procentní sazbou fa; z ceny 
PP vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 do

404 K 998735202
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v 
přes 6 do 12 m

% 264 467

12 m

□ 767
'406l K IHZS1301

Konstrukce zámečnické

Hodinová zúčtovací sazba zednik hod 2,500.

pp Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV provádění konstrukci zednik

w Pozn : Nová položka

W "nové podpěrné konzoly pro rozvod vzduchu m č 106" 2*1,25 2,500

407 V 42M240H

W

podpěra L-profil

poopěra L-profil
Pozn : Nová položka

kus 2.000

Strana 2 z 3



'č Typ Kód 

w

72 K 949101112

PP 

w 

w

Popis

nové rxxlĎánifi konzoly pro rozvod vzduchu m g 1 !~>6~ 2 
Lešení pomocné pro objekty pozemních staveb s 
lešenovou podlahou v přes 1,9 do 3,5 m zatížení dc 

150 kg/m2
Lešení pomocné pracovní pro objekty po jemni cm a I ívsa pro zatíženi 
do 150 Kq/m2, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 3 5 m
Pozn : jednotková cena viz SO-01, pol č 72
"pom lešení pro nové podpěrné konzoly pro rozvod vzduchu 
m Č 106" 2*3*2

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK]

2 000

m2 12.000

Cenová soustava

12 000

Dokončovací prače nátěry _____________________
Odrezivění žebrových trub před provedením nátěru m2
Php-Bvj podkladu ainpn^íh ;ůIbs nied provedením rstínu zebrovycn 
trub odrezivěním bezoplachovým
Pozn : nová položka
radiátory jsou silně znečištěné
litinové článkové radiátory (zpětně namontované)
"m č 102" 18' článků "*4" ks "*0,44" m2 "*2
"m č 102" 6" článků "*4“ ks "*0,44" m2 "*2
Součet
Odmaštěni žebrových trub vodou ředitelným 

odmašťovačem před provedením nátěru
Příprava podkladu oio^yen lélna oJhí prováděním ndiArů iplHOwyah
Irub odmaštěním vodou ředitelným

W Pozn : nová položka
W radiátory jsou silně znéčistené
W litinové článkové radiátory (zpětné namontované)
W "m č 102" 18" článků "*4" ks "*0,44" m2 "*2
W "m c 102" 6” článků "*4" ks "*0,44" m2 "*2
w Součet

D 783 

41fL_K^7^6013G1 

pp 

w 
w 
w 
w 
w
w ___ 

408 K 78360^305

H4 400

63 360
21 120
84 480

84480

63,360
21,120
04 4B0

iz Ta-icn-m- Odrezivění deskových otopných těles před provedením „ A
tx /oJouijii __  m2 1.200

nátěru
pp PiijHava p^amac" otopných těles před provedením nadínu CesiíĎvýťii

odrezivěním bezoplachovým
W Pozn . nová položka
w radiátory jsou silně znečistěné
W deskový radiátor; demontáž, pro zpětnou montáž
W "m Č 104 (1,00*0,60)" 1 *(2*1,00*0,60) "kus" 1,200
W Saučal 1.200

4091 K 783601315
(Odmaštění deskových otopných těles vodou ředitelným 

lodmaštovačem před provedením nátěru
1,200

pp Příprava podkladu otopných iéihs před oinvnflofiini oKbiu desUdvýcíi
odmaštěním vodou ředitelným

w Pozn : nová položka
W radiátory jsou silně znečištěné
W deskový radiátor; demontáž, pro zpětnou montáž
w "m.č 104 (1,00*0,60)"'*(2*1,00*0,60) "kus" 1,200
W _____ Součet_______ _________ ______________________ 1 20Q

53 K 783220010RAC
Nátěr kovových doplňkových konstrukcí syntetický 
dvojnásobný krvcí s 2x emailováním

m2 83,680

PP

W 

w 

w 
w 
w 
w

w

ŇAiěr kávových doplňkových kcnaLcukci syntetický 4^násobný »ryc 5
2x emailováním
Pozn : změna množství
Pozn jednotková cena viz Vytápění -Rekonstrukce objektu, 
pol č 53 
2,000 2,000
Součet 2,000
původní výměra:
-2,000 -2,000
- ----------------------------—...... MJ —

w Mezisoučet -2,000
W PŘEPOČET:

w litinové článkové radiálory (zpeiné namontované)
w "m č 102" 10" čánků "*4" ks“‘0,44" m2 "*2 63,300
w "m č 102" 6" článků ""4" ks "‘0,44" m2 "*2 21,120
W Mezisoučet 84,480
W deskový radiátor; demontáž, pro zpětnou montáž
w "rn Č 104 (1,00*0,60)" 1 *(2*1,00*0,60) "kus" 1,200
W Mezisoučet 1,200
w Součet 83 680

D M Práce a dodávky M

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

D VRN4 Inženýrská činnost
405I K C43103000 Zkoušky bez rozlišeni

kpl j
1,000

PP 
w 
w

Zkoušky bez rozlišení 
Pozn : nová položka 
'Tlaková zkouška" 1 1,000

CHYBA PD 69 110,59

Strana 3 z 3





1 Technický popis změny: 
1.1 Popis původního řešení: 
Nebylo žádné řešení.

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Odstranění kameniva ze střechy

04
Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 18.10.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
DOŠtOU 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.2 Popis nového řešení:
Odstranění kameniva ze střechy

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________________
Na střeše S3 (plochá střecha nad garáží) je dle PD střešní krytinou hladký plech z Ti-Zn na dřevěných lištách. Ve skutečnosti 
je střešní krytinou nekotvená PVC fólie, zatížená kamenivem (kačírkem) rozprostřeným na geotextílii.
Kamenivo (kačírek) je v celé ploše o průměrné tloušťce 10 cm.
Demontáž bude probíhat shozem na mezideponii a kamenivo bude využito pro zásypy v místě stavby.

CHYBA PD 14.049,35 Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

ANO
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

NE4 Dopad do smluvních termínů:

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 14 049,35 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 14 049,35 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

—

/



F rycí list soupisu prací

Stavba:
ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-04 - Odstranění kameniva ze střechy

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27 3. 2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s. DIČ CZ27502988

Zhotovitel: IC. 45537151
VALC, s.r.o. DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ. 25933094
IRBOS s.r.o.- DIČ: CZ25933094

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

14 049,35Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

Základ daně 
14 049,35 

0,00

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Výše daně 
2 950,36 

0,00

Cena s DPH v CZK 16 999,71

Slrana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Obiekt:
ZL-04 - Odstranění kameniva ze střechy

Místo: Do Končin 396,551 01 Jaroměř-Jakubské Předměstí Datum: 27 3 2023

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a s. Projektant: IRBOSs.r.o-
Zhotovitel: VALC, s r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 14 049,35

0 HSV Práce a dodávky HSV

D 997 °řesun suté

1 K 9970133 1̂ Montáž a demontáž shozu suti v do 10 m m 6,000

PP Doprava suti shozem montáž a oemonláž shozu výSky do 10 m
w Nová položka
w

2 K 997013321
Příplatek k shozu suti v do 10 m za první a ZKD den 

i použití 20,400|

PP Doprava suli shczam manlií a darrcnlíi shůiu vydky Přip alek za 
první a každý další den použití shozu k ceně 3311

w 8.80*3 3A400

3 K 997013112
Vnitrostaveništni doprava suli a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace i 22,367

PP Vnitrostavenišln doprava suli a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výáky přes 6 do 9 m

w Pozn množství suté z nových položek a změn množství
w pozn předpoklad využ pro zásypy v místě stavby
w Pozn iRrinotková cena viz SO 01, pol č 94
w "PSV" 22,375 22,375
w Součet 22 375

D PSV Práce a dodávky PSV

D 712 Povlakové k retiny
4 K 712990013 Odstraněni povlakově krytiny střech do 10" násypu 

nebo nánosu tl přes 50 do 100 mm
m2 133,935

PP Odstraň<n| násypu naho nánosu ze iHwh násypu nebo nánosu do 
10' tl přes 50 do 100 mm

w 10,823*12,375 <33 935

CHYBA PD

Slrana 2 z 2





1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Bourání pasů, patek

05
Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 18.10.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem Xf 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.1 Popis původního řešení: 
Nebylo žádné řešení.

1.2 Popis nového řešeni: 
Bourání pasů, patek

2 Zdůvodnění změny:___________________________________________________________________
Při provádění prací na stavbě bylo zjištěno, že základové pasy ve vjezdech do garáží, 
zasahají do úrovně drátkobetonové desky. Aby nedošlo ke snížení tloušťky drátkobetonové desky, 
je nutné ubourat stávající pasy cca o 20 cm po celé délce a šířce pasů.

Dále je nutné ubourat pasy v místech kotvení sloupů a dalších 20 cm, z důvodu dosáhnutí 
správné nivelety uložení 5 ks sloupů.

CHYBA PD 50.000,05 Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO >< NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 50 000,05 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 50 000,05 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: j za TDS - specialistu 1 za AD: za uživatele: za objednatele:

. — . - • —1----------------------------------1— . . — .. .

__



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-05 - Bourání pasů, patek

Cena bez DPH 50 000,05

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27 3 2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s DIČ CZ27502988

Zhotovitel: IC: 45537151
VALC, s r.o DIČ CZ45537151

Projektant: IC: 25933094
IRBOS sro DIČ CZ25933094

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podmínky urs cz

IC:
DIČ

dph základní 
snížená

Základ daně 
50 000,05 

0,00

Sazba daně
21.00%
15,00%

Výše daně 
10 500,01 

0,00

Cena s DPH v CZK 60 500,06

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Obiekt:
ZL-05 - Bourání pasů, patek

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel. Údržba silnic Královehradeckého kraje a s
Zhotovitel: VALC, s r o

Datum: 27 3 2023

Projektant: IRBOS s r o -
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 50 000,05

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání
6 K

PP
W

w

961055111 Šouraní základů ze ŽB m3

Bourání rAKm ’ tEmm; železového
Pozn nová položka

Pozn bouráni patek sloupů, nutné snížení pro montáž sloupů

5.106

w

w

5*(0,52*0,52)*0,20
Pozn snížení pasů o 20 cm, nutné sníženi pro 
drtákobetonovou desku, aby nedošlo ke snížení tloušťky 
desky

0,270

w (36,00+10,50)*0,52*0,20 4,836
w Součet 5,106

D HSV Práce a dodávky HSV

D 997 Přesun sutě

9J , K |9S7O13112 Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

12,254

Vnilrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovné do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

K 997013501
udvoz suu a vybouraných hmot na skládku nebo 
meziskládku do 1 km se složením

12,254

PP □dvoj suli a vybíMjiBrýcři hmot na sklUHu nebo meziskládku se 
m na mdálincjl do 1 km

96 K 997013509
Přlplate^ k odvozu suli a vybouraných hmol na sKiádku 
ZKO 1 km n^s 1 km

Vv

97 K 997013602

odvez suti a vybtMjr«lý<yi mixy na skládku r sta íiwtsklůdku se
složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1
km pres 1 km
12 25£M 4 PfepočžanA Kocian lem mrožsKl___________
Poplatek za uiožení na skládce i skládkou né) 
slauebního odpadu železobetonového kod odpadu 17 
01 01

12,254

171 556

PP
Poouiok za LM2BIII tiarttMi ho odpadu rs SkiAdut (sktldkovnej z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 
01

IcHYBA PD 50 000 05

Strana 2 z 2



ZMĚNOVÝ LIST nc
„ , Ub

vec: Změny v množství, chybějící prače a dodavky v PD
Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 18.10.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Nebylo žádné řešení.

1.2 Popis nového řešení:
Změny v množství, chybějící práce a dodávky v PD

2 Zdůvodnění změny:
Předkládáme soupis položek, kde je nesrovnalost v množství 
nebo chybí v PD.

V soupisu je u každé položky zdůvodnění změny popř. odkaz na PD.

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ 292.658,28 Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: X ANO -1 týden
(uvést návrh prodlouženi lhůty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 292 658,28 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 292 658,28 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu za AD: za uživatele: za objednatele:
1--- - T 4 /-I- 1 i — — i R - I । 1____ < Z" . I' L 1 n ř í — _ X — X i__ । r*—-J

J___________ L______ L 1



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-06 - Architektonicko-stavební řešení návrh vícepraci

soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27. 3 2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s DIČ: CZ27502988

Zhotovitel: IC: 45537151
VALC, s.r o. DIČ: CZ45537151

Projektant: IC: 25933094
IRBOS s r o - DIČ: CZ25933094

Zpracovatel:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v

IC:
DIČ:

Cena bez DPH 292 658,28

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 292 658,28 21,00% 61 458,24

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 354 116,52

Slrana 1 z 10



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-06 - Architektonicko-stavební řešení návrh viceprací

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s.
Zhotovitel: VALC, s r.o.

Datum: 27 3 2023

Projektant: IRBOSsro
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 292 658,28

□ HSV Práce a dodávky HSV

Zřízeni vrstvy z geolaxi e filtrační, separačni, oavodňovaci ochranné, 
výztužné nebo proiierazni v rovině nebo ve sklonu do 1:5, šířky do 3 m

D 1 Zemni prače

219 K 113311171 Odstraněni geotext lil ze základové spáry m2 684.650

PP
Odstraněn qeosynleliks lloženitr na viddlenosi do 20 rr n«toa
naložením na dopravní prostředek geotextilie

vv Pozn nová položka

w
Pozn Pod betonovou podlahou se nachází geotextilie
Demontáž a likvidace není řešena v PD ani v rozpočtu

vv ”m č 102 S 1" 125.90 125,900
vv "m.č 105 S.1" 289 48 289,480
w "m.č.106 S.1'1 269 47 269,470
w Součet 684,860

997 K 997013814
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

t 0,548
stavebního odpadu izolaci kód odpadu 17 06 04

Popi i lek za uloženi stavebního odpadu na sklÉdce *-Mdkw.né) z
PP izolačních materiálů zatříděného dc Katalogu odpadu pod kódem 17 06

VV Pozn : nová položka
w Pozn. odstraněni geotextilie pod betonovými podlahami
w "geotextilie" 0.548 0,548
w Součťfi 0.540

202 M 58344171 štěrkodrť frakce 0/32 t 27,000

PP štěrkodrť trakce 0/32
w Pozn nová položka

w
Pozn dleTZ bod B Zemni práce je požadován zpětný zásyp
štěrkcdrli trakce 0/32 mm

w
Pozn V rozpočtu je pouze zásyp bez malenaiu, matenál ŠD
0/32 mm chybí

vv "objekt" (62,80+2*13.10+2*0,50)*0 50*0,30 13.500
vv Součet 13,500
w 13,5*2 'Přepočtené koeficientem množství 27,000

D 2 Zakládáni
11 K 213141111

Zřízeni vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do
m2 29,015

1:5 š do 3 m

w Pozn změna množství, chybí skladba S 6
w Pozn jednotková cena viz SO 01, pol č 11
w "Skladba S1"
w "m.č 102" 125,9 125,900
w "m.Č 105" 289,48 289,480
w "m.č 106"269,47 269 470
w "Výkres D 1 * 18 Detail napojení podlahy na stěnu"
w "m.č 102" (40,58+11,9)*2*0,13 13,645
w "m.č 105" (25,16+11,91*2*0,13 9,636
w "m.č 106" (21,859+12,152)*2*0 13 8 843
w Součet 716,974

w původní výměra'
w 716,974 716,974

w
-------------------------------------------- M. ........-

w PŘEPOČET' chybí 29.075 m2
w "m.č.102 S.1" 125,90 125 900

w "m.č 105 S.1” 289,48 289 480

w "m.č 106 S.1" 269,47 269 470
w "Výkres D 1.1 18 Detail napojení podlahy na stěnu"
w "m.č. 102" 0,20'(2*10 58+ 2*11,90) 8 992
w "m.č, 105" 0,20*(2*25,16+2*11.90) 14 824
w ■ m č 102 S 6" (2 73 + 0,50)*(8,12+0,50) 27 843
w "m č 102 S.6" 0,40*(2*(2,73+0,50)+2*(8,12+0,50)) 9 480
w Součet 29,015

? M 69311088
geotextilie netkaná separačni. ochranná, filtrační.

m2 34,369
drenážní PES 300q/m2
geotexiilie nalhaní lapiidíni cchrarna Fllr^žri. dranóžri PES
500g/m2

w Pozn změna množství chybí sklacba S 6
w Pozn iednoiková cena viz SO 0 । pol č 12
vv 716,974*^ 1845 "Přepočtené koeficientem množství 849,256
w Součet 849.256

w

w

.............. —----------------MJ

PŘEPOČET chyb! 34,368 m2

w "m č 102 S 1" 125 90 125 9CC
w "m č 105 S 1" 289,48 269.480
w "m.č. 106 S 1" 269,47 269,470

Strana 2 z 10



Typ Kód Popis MJ Množství i cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

'Výkres D 1 1 18 - Detail napojeni podlahy na stěnu" 
"mč 102" 0,20*(2*10,58+2*11 90)
"m.č 105" 0,20*(2*25,16+2*11,90)
"m č 102 S 6" (2.73+0,50)*(8,12+0,50)
"m č 102 S 6" 0,40*(2*(2,73+0,50)+2*(8,12+0,50))
Součet
původní výměra:
849.256

opravena výměra:
745.989*1.1845 "Přepočtené koeficientem množství
Součel

8,992 
14,824 
27.843
9.480 

745,989

849,256

883,624
34,368

D 3

15 K 310239211

pp

w 
w

w

217 K 311234051

pp

w

w

w

w

Svislé a kompletní konstrukce
^azdívka otvorů pl přes 1 do 4 m2 ve zdivu 
nadzákladovém cihlami pálenými na MVC ________  
ZszdiuUa otvoru ve irtuu rabid kládovém cihlami pálenými plochy pres 
1 m2 do 4 m2 na maltu vápenocementovou
Pozn : změna množství, chyb! zadivky po VZT odvětráni
Pozn . jednotková cena viz SO 01, pol.č 15
"zazděni otvorů odvětrání po demontáží VZT mřížek"
3'10 30'0 15*050]
Zgivc jednovrstvé z cihel děrovaných oo P10 na maltu
M5JI 300 mm
Zdívo jednovrstvé z cihel dícouiných pab<sušených Jttaaekycb
spojených na pero a drážku na maltu M5, pevnost cihel do P10, tl zdivá 
300 mm
Pozn : nová položka
Pozn : vybourám nadpraží nelze technicky provést bez 
odbouráni atiky (viz vyjádřeni statika)
Pozn : viz DETAIL ATIKY GARÁŽE (S 3)

"zpětné vyzděni atiky nad m č 106 nad vraty, není v rozpočtu 
ani v PD" (0,30+10,82+0,30)*2,20

m3 0,068

0,068

m2 25,124

25,124

□ 4 Vodorovné konstrukce
222 K 417321515 ’Ztužujíci pásy a věnce ze ŽB tr C 25/30 m3 1,028

PP

W

w

w 
w 
w 
w

Ztužující pásy a věnce z betonu železového (bez výztuže) tř C 25/30

Pozn : nová položka
Pozn : bouráni atiky nad m.č 106 nad vraty, není v rozpočtu 
ani v PD
Pozn viz výkres D 1 1 21 DETAIL ATIKY GARÁŽE (S3)

"nový věnec" (0,30+10,82+0,30*0.20*0,30
"nova nadbetonávka" (0.30+10,82+0,30)*0,10*0,30
Součet

0,685
0,343
1.028

223 K 41735M15 Zřízení bednění ztužujících věnců m2 6 852

pp

w

W

w 
w 
w 
w

Bednění bočnic ztužujících pásů a věnců včetně vzpěr zřízení
Pozn : nová položka
Pozn bourání atiky nad m.č.106 nad vraty není v rozpočtu 
ani v pd
Pozn : viz výkres D.1 1 21 DETAIL ATIKY GARÁŽE (S 3)

"nový věnec" (0,30+10,82+0,30)*0,20*2
"nová naobetonávka" (0,30+10,82+0,30)*0,10*2
Součet

4,568
2,284
0.852

225 K 417361821

I224 K 417351116 Odstraněni bednění ztužujících věnců m2 6,852

PP Bednění bočnic zkHuiiciEfl pisí a uřncu vcetné ua»i odstraněni

PP

w

w

w

Výztuž utužujících pásu a věnců oelonářakcu oceu 10

505_ _ ___ ______________
Výztuž zluiujiciBr pasů ■ Vinců z betonářské oce 10 505 (R) nebo BSt 
500 '

Pozn nová položka
Pozn bouráni atiky nad m.č 106 nad vraty, není v rozpočtu 
ani v PD
Pozn.: viz výkres □ 1 1.21 DETAIL ATIKY GARÁ7E (S.3)

0,099

w 'nový věnec" (0,30+^ 0,82 + 0,301*0,20*0,30*120" kg/m3 71000 0,082

W

W

"nová nadbetonávka1' (0,30+10,82+0,30)*0,10*0,30*50" kg/m3
71000
Součet

0.017

0,099

□ 6

40 K 612321141

PP

w 
w

W

W 
w

Úpravy povtchú. podlahy a osazováni vyplní 
Vápenocememova omítka štuková dvouvrstvá 
vnitřních stěn nanášená ručně__________________  
Omítka vápecocsmerlavA wnUnicb plaen nanůšerti aitná dvocvrstbá 
tloušťky jádrové omilky do 10 mm a tloušťky štuku do 3 mm štuková 
Misiích konstrukci slétl
Pozn ■ změna množství, chybí nově vyzděná alika
Pozn : jednotková cena viz SO 01 pol č.40
Pozn : bouráni atiky nad m.č.106 nad vraty, není v rozpočtu 
ani v PD 
"zpětná vyzdívka atiky" (0,30+10,82+0,30)*2,20*2 
Součet

m2 50 248

50,248
50,248

51 K 622252002 28,852mMontáž profilů kontaktního zatepleni lepených

PP MoniíJ cmfilii kenliktniHn zatepleni oslalnich stěnových, dilatačních 
apod lepených do tmelu

W Pozn změna množství, výpočet množství není správný
w Pozn : jednotková cena viz SO 01, pol.č.51
w "Osten i"
w "D01" (2,5*2+1,55)*2 13,100
w "D02" (4,0*2+3,6)*1 11,600
w "D03" (3.95*2+5,8) *4 54,800
w "D04" (3,95*2+5,01*4 51,600
w "01" (1,75*2+1,46)*2 9,920
w ”02" (2,36*2 + 2,371*3 21,270
w "03" (1,15*2+2,37)*6 28,020
w "04" (0,9*2+2,0)*3 11,400

Slrana 3 z 10



žg
gg

gg
gg

žž
žg

íž
gg

gg
gí

ě 
S 

§ 
gg

gg
gg

gg
gS

SS
Ig

gg
gg

gg
gg

gg
gg

Sg
gg

gg

59051486

PČ Typ Kód Popis

Mezisoučet 
"Rohy objetku" 
6,82*4 
Mezisoučet 
"Parapet" 
"01" 1.46*2 
"02" 2,37*3 
"03" 2,37*6 
"04" 2.0*3 
Mezisoučet 
"Parapet" 
"01" 1 46*2 
"02" 2,37*3 
"03" 2,37*6 
"04" 2,0*3 
"Ukočení atiky" 
"Skladba střechy S3"((10,823+0,375*21+13,11*2 
"Skladba střechy S4' ((14,505+0.375*2)+( 2.96+0,075*21)*2 
Mezisoučet 
"Nadpraží" 
"D01" (1,551*2 
"002" (3,6)*1 
"003" (5,8)*4 
’ 004" (5,0)*4 
"01" (1,46)*2 
"02" (2,37)*3 
"03" (2,37}*6 
"04" (2,0)*3 
Mezisoučet 
Součet 
původní výměra' 
475,696

PŘEPOČET, chybí 28,852 m

15x15 ETICS 11.100 mm
nslení
"D.01" (1,55+2*2,501*2
"D 02" (3,90+2*3,55)*1
"D 03" (5 70+2*3,901*4
"D 04" (4,90+2*3,90]*4
"O.01" (1,46+2*1 75)*2
"O.02" (2,37+2*2,361*3
"O 03" (2,37+2*1,15)*6
"O 04" (2,00+2*0,90)*3
Mezisoučet
"Rohy objetku" 4*6,82
"Rohy objetku” 4*2 ,45
parapet
"O 01" (1,46)*2
"O 02" (2.37)‘3
"O 03" (2.37)*6
"O 04" (2,001*3
profil parapetní
parapet
O 01" (1,46)*2

"O.02" (2,37]*3
"O 03" (2.37)*6
"O 04" (2,00)*3
profil s okapnicí
0,80*(2*11,58+13,10)*2
O,8O*(2*15,26+13,101*2
okenní profil
osten!
"D.01" (1f55)*2
"D.02" (3 901*1
"D 03" (5,701*4
"D 04" (4 90)*4
"O 01“ (1 461*2
"O 02“ (2,37]*3
"O 03" (2,37)*6
"O 04" (2,001*3
Součal__________________________________________________
profil ronový PVC 15x15mm s výztužnou iKantnou $ 

100mm pro ETlCS

profil rcHový PVC 15x15mm a výztužnou tkaninou s 100mm pro ETlCS

Pozn změna množství, výpočet množství není správný
Pozn jednotková cena viz SO 01, pol.č.52 
"Osténí"

MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sols

201,710

27,280
27 280

2.920
7,110

14,220
6,000

30.260

2 920
7 110

14,220
6.000

49,346
56,710

136,306

3 100
3.600

23,200
20,000

2 920
7,110

14.220
6 000

80 150
475.696

475,696

13.100
11 .ooo 
54,000
50,800
9,920 

21,270 
28,020 
11,400

276 186 
27,280
9 800

2 920 
7,110

14,220 
6,000

2,920
7 110

14,220
6,000

58,016
69 792

3,100
3.900

22,800
19,600
2,920
7 110

14,220
6,000

28 852

m 7 afin

□01" (2.5*2+1,55)*2 13,100
"□02" (4,0*2+3,61*1 11,600
"D03" (3,95*2+5,81*4 54,800
“D04” (3 95*2+5 0]*4 51,600
"01" (1,75*2+1 461*2 9,920
02" (2 36*2+2,37)*3 21,270

"03" (1,15*2+2.371*6 28,020
"04" (0.9*2+2,0)*3 11,400
Mezisoučet 201.710
"Rohy objelku" 
6,82*4 27,280
Mezisoučet 27,280
"Parapet" 
"01" 1,46*2 2,920
"02" 2,37*3 7,110
"03" 2,37*6 14,220
"04" 2.0*3 6,000
Mezisoučet 30,250

Strana 4 z 10



Cena celkem [CZK] Cenová soustava

PP profit ukančovací PVC s výztužnou tkaninu pro ukončení atiky ETlCS

/ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK]

w Součet 259,240
w 259.24*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 272,202
w Součet 272,202

w
.........................................     MJ

w PŘEPOČET: chybí 7,98 m2
w ostěni
w "D 01" (1,55+2*2 50)*2 13,100
w "D 02" (3,90+2*3,55)*1 11,000
w "D 03" (5,70+2*3.901*4 54,000
w "D04” (4 90+2*3.90]*4 50,806
w "O 01 (1.46+2*1,75)*2 9 920
w "O 02" (2 37+2*2.36)*3 21,270
w "O 03" (2,37+2*1,15)*6 28,020
w “O 04“ (2,00+2*0,901*3 11.400
w Mezisoučet 199,510
w "Rohy objetku" 4*6 82 27.280
w "Rohy objetku" 4*2,45 9,800
w parapet
w "O.01" (1,46)*2 2 920
w "0 02" (2,371*3 7,110
w "O.03" (2,37)*6 14,220
w "O 04” (2,00)*3 6.000
w Součet 266.840
w původní výměra
w -259,24*1,05 'Přepočtené koeficientem množství ■272.202
w opravená výměra-
w 266,84*1 05 "Přepočtené koeficientem množství 280,182
w Součet 7.980

54 M 28342206
profil ukončovaci PVC s vyztužiiou tkaninu pro 
iikonient atiky ETlCS

m 22.B39

W 
W 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Pozn změna množství. výpočet množství není správný
Pozn jednotková cena viz SO D1 pol č.54
"Ukočeni atiky”
"Skladba střechy S3"((10.823+0.375*2)+13,1)*2
"Skladba střechy S4"((14.505+0.375*2)+(12.g5+0,075*2))*2
Součet
^06,056*1 05 'Přepočtené koeficientem množství
Součet

40 346 
56,710 

106,056 
111,359 
111,359

W

W PŘEPOČET chybí 22,039

W 0,80*(2*1 1,58+13,10)*2 58 01B
W 0,6n*(2*15,26+13,10)*2 69792
W Součet 127 808
W 127.808*1 05 "Přepočtené koeficientem množství 134.198
W Součet 134.198
W původní výměra:
W -106 056*1,05 "Přepočtené koeficientem množství 111,359
W opravená výměra:
W 127 808*: 05 "Přepočtené koeficientem množství 134 198
W_________________ Součet__________________________________________________   22,839

57 K 622325201
Oprava vnější vápenocementové štukové omítky 
složitosti 1 stěn v rozsahu do '0 %

m2 29,194

PP Oprava uipannowectoví rxnuky vnicích ploch stupně Ďenlnsl ' 
štukově stěn, v rozsahu opravované plochy do 10%

W Pozn změna množství, výpočet množství není správný
w Pozn : jednotková cena viz SO 01, pol č 57
w 690,120 690,120
w Součet 690 120
w původní výměra:
w -690,120 -690,120

w

w PŘEPOČET: chybí 29,194 m2
w ”SV" 6,70*(11,58) 77,586
w "SV1 4.20*(35,97) 151,074
w "SV 6,70*(15,26) 102,242
w "JV'6.70*(13,10) 87,770
w "JZ" 6,70*(11,58) 77 586
w "JZ" 4 20*(35,97) 151,074
w "JZ" 6,70*(1 5,26) 102.242
w "SZ" 6,70*(13,10) 97,770
w "atiky“ 2,45*(2*13,10) 64 190
w cdpočet otvoru:
w "D 01" (1,55*2,50)*2*-1 -7.750
w "D.02" (3,90*3,55)*1*-1 -13 845
w "D 03" (5 70*3,90)*4* 1 88 920
w ”0 04” (4 90-3,90)*4*-1 76,440
w "O 01" (1,46*1,75)*2*-1 -5,110
w "O 02" (2,37*2,36)*3*-1 -16,780
w "O 03" (2,37*1 15)*6*-1 -16,353
w "O 04” (2 00*0 90]*3* 1 -5,400
w "odpočet soklu' -30,45 -30,450
w ostěni
w "□ 01" (1,55+2*2,501*2*0,25 3.275
w "D 02" (3,90+2*3,55)*1*0,50 5,500
w "□ 03" (5,70+2*3,901*4*0,50 27,000
w D 04' (4,90+2*3.901*4*0,50 25,400
w "O 01" (1,46+2*1,75)*2*0,25 2,480
w "O 02" (2,37 + 2*2.36)*3*0,25 5.318
w "O 03" (2.37+2*1 15)*fi*0 2S 7,005
w ”O 04” (2,00+2*0,90)*3*0,25 2,850
w Součet 29,194

59 K 622531012
Tenkovrstvá silikonová zrnitá omítka zrnitost 1 5 mm 
vnějších stěn 12,115

Strana 5 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cen;

pp Omítka tenkovrstvá silikonová vnéjšich ploch přebarvená bez penetrace 
zatínaná (škrábaná), zrnitost 1,5 mm stěn

w Pozn : změna množství, výpočet množství není správný
w Pozn : jednotková cena víz SO 01. pol č 59
w 646,686+201.71*0.3 707,199
w Součet 707,199
w původní výměra:
w 707 199 -707,199

w
--------------------------------------------------------------------MJ

w PŘEPOČET: chybí 12,115 m2
w "SV” 6,70*(11,58) 77,586
w "SV" 4,20*(35,97) 151,074
w "SV" 6,70*( 15,26) 102,242
w "JV"6,70*(13,10) 87,770
w "JZ" 6,70*(11,58) 77.586
w "JZ" 4,20*(35,97) 151,074
w "JZ" 6,70*( 15,26) 102,242
w "SZ" 6,70*(13,10) 87,770
w "atiky" 2,45*(2*13,10) 64,190
w odpočet otvorů:
w ”D01" (1,55*2,50)*2*-1 7,750
w "D.02" (3,90*3,55)*1*-1 1 3,645
w "D03" (5.70*3.90)*4*-1 -88,920
w "D 04" (4,90*3.90)*4‘-1 -76,440
w "0,01" (1,46*1,75)*2*-1 -5,110
w "O.02" (2,37*2,36)*3*-1 -16,780
w ”0.03" (2,37*1,15)*6*-1 -16,353
w "C 04" (2,00*0 90)'3’-‘ -5,400
w "odpočet soklu" -30,45 -30,450
w ostěni
w "D.01" (1,55+2*2.50)*2*0,25 3,275
w "D 02" (3,90+2*3,55)*1 *0,50 5,500
w "D03"(5,70+2*3,90)M*0150 27,000
w "D.04" (4,90+2*3,90)*4*0,50 25,400
w "O.01" (1,46+2*1,75)*2*0,25 2,480
w "O 02" (2,37+2*2.36)*3*0,25 5,318
w "O 03" (2,37+2*1,15)*6*0,25 7,005
w "O 04" (2,00+2*0,a0)*3*0,25 2,850
w Součet 12.115

62 K 631362021 Výztuž mazanin svařovanými sitěmi Kari t 0,066

PP Vyztuž mazanin ze svařovaných sítí z duiů typu KARI
w Pozn : změna množství, výpočet množství není správný
w Pozn : jednotková cena viz SO 01, pol č.62
w "KARI síť 6/100/100 - 4 44kg/m2"
w (2,7*8,035*4 44*1.2/1000)*2 0,231
w Součet 0,231
w původní výměra:
w -0.231 -0,231

w

w PŘEPOČET: chybí 0,066 t
w "m.č 102 S 6" 2*(2,73+0,50)*(8,12+0,50)*4,44/1000*1.20 0,297
w Součet 0.066

218 K 637211134
Okapový chodník z betonových dlaždic tl 50 mm do 
kameniva

m2 41,050

PP G napo vy chodník z dlaidic balanavycJi de B wyfilnnnim scat
drobným kamenivem, tl dlaždic 50 mm

w Pozn : nová položka
w okapový chodník, bet dlažba 50x50x5 cm
w Viz výkres D 1 1 6 poznámka "OKAPOVÝ CHODNÍČEK"
w "SV" 0,50*(54i90) 27,450
w "JV" 0,50*(13,10+0,50) 6,800
w "SZ"O.5O‘(13,1O+O,5O) 6,800
w Součet 41,050

D 9 Ostatní konstrukce a ráče. bourání

216 K 962032241
Bourání zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových m3 7 537
na MC přes 1 m3
Bouiáni zdivá mdidkladauilha z cihel nebo tvárnic z cihel pálených
nebo vápenopiskových, na mailu cementovou, objemu pres 1 m3

w Pozn : nová položka

w bouráni atiky nad m.č.106 nad vraty, není v rozpočtu ani v PD

w Pozn.: viz výkres D 1 1.21 DETAIL ATIKY GARÁŽE (S.3)
w (D.3D* 10.82*0.3flr2.2C-D.3fl 7 537

221 K S64051111
Bouraní ŽB tramu pruvlaku nebe pasu prurezu do 0 10

„ m3 1,02S
m2
Bouráni lamoslabiycn Iramů pro ví ski netto pásu ze ieoJoholcoL bez
přerušeni výztuže, průřezu do 0,10 m2

VV Pozn : nová položka

vv Pozn : bouráni atiky nac m.č 106 nad vraty, není v rozpočtu
ani v PD

vv Pozn : viz výkres □ 1 1.21 DETAIL ATIKY GARÁŽE (S 3)
w "věnec" (0,30+10,82+0,30)*0.20*0,30 0.685
vv "nadbetonávka" (0,30+10,82+0,30)*0,10*0,30 0.343
vv Součet 1 028

Montáž lešení řadového trubkového lehkého s
66 K 941111121 podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v m2 208,842

do 10 m

SP

VV 
vv 
vv 
vv 
w

Montáž lešení řadového trubkového lehkého pracovního s podlaharr s 
provozním zatížením ír 3 do 200 kg/m2 šířky Ir W09 od 0 9 do 1.2 m, 
výšky do 10 m
Pozn : změna množství, výpočet množství není správný
Pozn : jednotková cena viz SO 01, pol.č 66
"Zatepleni obvodových stěn"
"Jihovýchodní pohled"
13,1 *(6.82+0,08) 90,390

Strana 6 z 10



y Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

w "Severozápadní pohleď1
w 13.1-(6,82+0,08) 90.390
w "Severovýchodní pohled"

w (0,1+0,5+3.5+0,25+10,58+0,25)*(6,02+0,08)+25,16’(4,35+0,0
296.055

8)+(0,075+0,3 + 10,823+0,3+0 075)*(682+0,08]
w "Jihozápadní pohled”

w
(0 1+0,5+3.5+0,25+10,58+0,25)*(6.82+0.08)+25.16*(4,35+0,0
8)+(0,075+0,3+10,023+0,3+0,075)*(6,82+0,08)

w Součet 772 890
w původní výměra
w 772,890 772.890

vv

w PŘEPOČET chybí 20B.842 m2
vv SV "I SO 0.50)*(21 86) 137.718
w ■SV (5.25-0 50)‘(36.25) 172.188
w "SV (6 BM.MHlS Ofl) 95 004
w ■JV (7,00-0.50)‘(12.90*2*1.50) 103.350
w "JZ" (6.80-0.50)‘121.B6) 137 718
w "JT (4,10 0 50r<36 25) 141 375
w •JZ* (6.80-0 30/(15 08) 95.004
w "SZ* (6.75-0 50)*' 12 90+2*1 50) 99 375
vv Součet 208.842

67 K 941111221

pp

W 
w 
w 
w 
w 
w 
w

w

Příplatek k lešení řadovému trubkovému lehkému s
Dodlahami š 1,2 m v 10 m za první a ZKD den použití

12 530,520

Moc té i cieni incovíhn HqWov ■« lehlého pracovního s cedeham s
provozním zatížením Ir 3 do 200 kg/m2 Příplatek za první a každý další
den použili lešení k cené -1121
Pozn : změna množství, výpočet množství není správný
Pozn jednotková cena viz SO 01, pol č.67
"Předpoklad 60 dnů“
772,89'60 46 373,400
Součet 46 373,400
původní výměra:
-772 890*60 46 373.400
........... .......................................—....... M J —..........................

W PŘEPOČET- chybí 12530,52 m2

vV "Předpoklad 60 dnů" 60*901,732 58 903.920
W Scutel  12 530.520 

Denontáž lešení řadového trubkového lehkého s
68 K 941111821 podlahami zatíženi do 200 kg/m2 š od 0,9 do 1,2 m v m2 208,842 

do 10 m
DemoctBi tetan řadeueha yu&torthj mrveno piicomiiií s podanam

PP s provozním zatížením tř 3 do 200 kg/m2 šířky Iř W09 od 0 9 do 1,2 m, 
vytky do 10 m

w Pozn změna množství, výpočet množství není správný
w Pozn jednotková cena viz SO 01 pol.č.68
vv 772.890 772.890
w Součet 772,890
w původní výměra:
w 772 890 -772,890

w

w PŘEPOČET: chybí 208,842 m2
vv "SV (6,80-0,50)*(21,86) 137,718
vv “SV (5,25-0,50)*(36,25) 172 188
w "SV (6,80-0,50)*(15,08) 95 004
w "JV" (7,00-0,50/(12 90+2*1 50) 103 350
w "JZ" (6,80 0,50/(21,86) 137,718
w "JZ" (4,40-0,50/(36,25) 141,375
w "JZ” (6,80-0,50)*(15,08) 95 004
w "SZ" (6 75-0,50)*(12,90+2*1,50) 99,375
w Součet 208.842

69 K U44511111

PP

W 
W
W
W
W
W

W

Montáž ochranné šitě z textilie z umělých vláken m2
Manias ochranné Bil* iau«aná na knnmkci taienl z tam ifl z umilých 
vláken
Pozn . změna množství, výpočet množství není správný
Pozn jednotková cena viz SO 01, pol č,69
772.890
Součet
původní výměra'
772.890
—....................... ................ MJ----------------------------

209,842

772,890
772,890

-772,890

W

W PŘEPOČET: chybí 208,842 m2
W “SV (6,80-0,50)*(21.86) 137,718
VV "SV" (5,25-0,50/(36,25) 172,186
W "SV (6,80-0.50)*(15.08) 95,004
W "JV (7,00 0 50/(12,90+2*1,50) 103,350
W "JZ" (6,80-0 50/(21,86) 137,718
W "JZ” (4 40-0.50/(36.25) 141,375
W "JZ" (6,80-0,50/(15,08) 95,004
W "SZ" (6,75-0,50/(12 90+2*1,50) 99,375
W Součet 208 842

70 K 944511211 Příplatek k ochranné síti za první a ZKD den použití m2 12 530,520

PP Mcntiz ochranné sítě Příplatek za prvri a každý dílíi uan n^UŽi1 siH k 
ceně -1111

w Pozn změna množství výpočet množství není správný
w Pozn jednotková cena viz SO 01 pol.č.70
w 46373,40 46 373,400
w Součel 46 373,400
w původní výměra:
w 46373,40 46 373,400

---------------------------------------------------------------------Mj-------------------------

Strana 7 z 10



PC Typ Kód Popis Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sous.

w 
w 
w

71 K 944511811

pp

W 
W 
w 
w 
W 
W

w

w 
w 
w 
w 
w 
w
w 
w 
w 
w

PŘEPOČET chybí 12530.52 m2

"Předpoklad 60 dnů" 60*981,732 
Součet

Demontáž ochranné sítě z textilie z umělých vláken . m2

Demontáž oehmnre s,(á na keínlruxa leiem z ianliUc
z umělých vláken
Pozn změna množství výpočet množství není správný
Pozn , jednotková cena víz SO 01, pol č 71
772,890
Součet
původní výměra:
-772,890 

.. . ■ • !- ■■■■— ■ ■ nru - “**-----------

PŘEPOČET: chybí 208.842 m2

"SV"(6.8o-o.5O)*(21.86)
"SV" (5,25-0.50)*(36.25)
"SV" (6.80-0,50)*(15,08)
"JV (7l00-0,50)*(12,90+2*i 50)
"JZ" (6,8O-O,5O)*(21,06)
"JZ" (4.40-0,50)*(36,25)
"JZ" (6,80-0.50)*(15,08)
"SZ" (6 75-0,50)*(12,90+2*1,50)
Součel

D 997 Přesun sutě

94 K 997013112
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 
budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

58 903,920
12 530,520

208,042

772,890
772,890

772,890

137,718
172,188
95,004

103,350
137,718
141,375
95,004 
99 375

208,842

10 163

PP

95 K 997013501

PP

96 K 997013509

PP

w 

98 K 99701382^

PP

228 K 997013602

PP

w 
w 
w

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechan.zace pro budovy a haly výšky pres 6 do 9 m

Odvoz suti a vybouraných hmot na SKiacku nebo 
meziskládku do 1 km se složením
Odvoz íuli a vybouraných hmoi na sKÍadku nebo moui kladku 
stoianim nu vnialenatl do 1 km 
Příplatek k odvoze suti a vybouraných hmot na 
skládku ZKD 1 km přes 1 km____________________  
Odvaž suti a vybouraných hmot na skladku naho mazimadku se
Složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km 
pres 1 km
18,163*14 Piflpačlflná koeficientem množství____________

Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu s obsahem azbestu kód odpadu 17 t 
06 05
Popílek 2d uloženi stavebního odpadu na ikiAdta (íkiaakovré] je 
stavebních materiálů obsahujících azbesl zatříděných do Kalalogu 
ndpaťú kódem 17 06 05 

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu železobetonového kód odpadu 17 t 
Dl 01 _________ _____________
PopiiiBk za uloženi slavehniho odpadu na sklácen [Skiadkovnaj z 
armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadu pod kódem 17 01 
01
Pozn : nová položka
"věnec a nabelcnávka" 2,67
Součet

18,163

254,282

254 282

0,177

2.670

2,670
2.B70

řcp alek za ložící •isvabrthc odpaří na ikikdca i&xtadkCvne) z

229 K 997013603
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

14 682

PP Pon aleK za uloženi slavebn ho odpadu na skládce (Miidkcvná] 
cihelného zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 02

w Pozn. nová položka
w 18,163-2,67-0,811 14,682
w Součet 14,602

23C K 997013814
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu izolací kód odpadu 17 06 04

0,8111 :

PP izolačních materiálů zalříděného do Kalalogu odpadů pod kódem 17 06
04

W Pozn,: nová položka
W "izolace tepelná nad trapézovým plechcem m č 105" 0 011 0.811
w Součel 0.011

pp

D 998
99 K ,998011002

PF

D PSV

D 711

102 K 711161212

Přesun hmot ------------- -------------------------------------------- (--------

Přesun hmot pro budovy zděné v pres 6 do 12 m i

Přísun hmot pro budovy cbdimkě vy(tavby bydlen výrobu a služby $ 
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost do ICO m pro budovy výšky přes 6 do 12 
m

Práce a dodávky PSV

47.3B8

vv 
w 
w 
w 
w 
w 
w

Izolace proti vodě vlhkosti a plynům____________ 
Izolace proti zemni vlhkosti nopovou fólii svislá, nopek 
v 8.0 mm, tl do 0,6 mm______________________________  
izolaca prali umní vlhkosli a beanakowB vodí ropovými fóliemi na ploSa 
svislé S vrstva ochranná, odvělrávaci a drenážní výáka napku 6,0 mm 
tl fólie do 0,6 mm
Pozn změna množství, výpočet množslvi neni správný
Pozn ednotková cena viz SO 01. pol,č.102 
"Izolace soklu"
((62.8+13,1 )*2-(1 55*2+4 0+5 8*4+5 0*4))‘(0 3+0 1) 
Součel
původní výměra:
40.600

5,030

40 6CC 
40,ECO

40,600

Strana 8 z 10



Typ Kód

w

Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

MJ -

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

111 K 998711202

pp

PŘEPOČET: chybí 5,03 m2

"sokl" (0 30+C 1CH2‘62,80+2*13 101
-0,30*5,00*4
-0,30*5,80*4
0,30*4,00

-0,30*1 55*2

Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti 
a plynům v objektech v přes 6 do 12 m

P/emn hmm pro izolace proti vodá vlhkosti a plynům slanoveny 
procentní sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 5C m v 
objektech výšky pres 6 do 12 m

60 720 
•6.000 
■5,960 
-1.200 
0.330 
5.030

8 048

D 713
125 K 713001001X

pp

w 
w 
w
w
w 
w 
w

w

iznlace tepelné
D+M B.oky z termoplastické pěny na Dázi polymeru
polystyranu CF200. 200x200x100 mm
D-V Blokv z líímoůlasiiři • na ii.-i nolvmeru •>»*-«-• ÚPM0 
200x2CCm ' CC mm
Pozn změna množství, výpočet množství není správný
Pozn : jednotková cena viz SO 01 pol č 125
"Prokotveni požárních žebříků'' 8*2+6
"pro kotven’ přístřešku na kola” 5
Součet
původní výměra
27

kus 4,000

22,000
5,000

27,000

27,000

W PŘEPOČET chybí 4 ks

W požární žebřík 2*(2*5]+6
W přístřešek na kola 5
W Součet______  ____ ___________ __ ________

K 713110811 Odstraněni tepelné izolace stropů volně kladené z 
' vláknitých materiálů suchých 11 do 100 mm

Ccfirřnén uhelní ijclaei mačů nebe pcdhledú 2 iBhatfi udiů dilůj
PP desek, bloků volné kladených z vláknitých materiálů suchých. tloušťka

izolace do mo mm
W Pozn nová položka
w Viz. výkres ŘEZY STÁVAJÍCÍ STAV bouráni |03 1

Pozn v prostoru nad Irepézovým plechem se nachází
w tepelná izolace 2x tl 100 mm Tálo izolace není v PH ani v

rozpočtu
w ”S 1 m č 105 2x 100 mm“ 209,40*2
w Sojtei

26,000

5 0C0
4.000

578. S60

136 K 998713202

PF

Přesun hrnci procentní pro izoiace tepelné v objektech 
v pres 6 do 12 m________________________________
Pfasun hmel pre arlau elf* «ur£i«ry o mra fl lil i sazbou z Ceny 
vodorovná dopravní vzaáenosl do 50 m v objektech výšky přes R do 12

578,960
570 9M

226 764

n 751 Vzduchotechnika_______________________ _
Cemortaž větrací mřížky Měnové průřezu p/MC 200 
m2 t _

-ww* í* riI ia«< nárg.a gióran. pres ů jď
m2

148' K 751398825

PP

kus 57,000

w

w

w 
w 
w

Pozr změna množství, výpočel množství není správný 
VIZ. výkres POHLEDY STÁVAJÍCÍ STAV H slévající 

ventilační mřížky
Pozn jednotková cena viz SQ (11 pol č 140 
odpočet původního množství

1 -1,000

w . MJ---------------- ——

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w
w 
w 
vv 
w 
w
w 
w
w 
w 
w 
w 
w

149 K 99875120-

PP

PŘEPOČET

Pozn :
SV exlerier
"150x300 mm garáže + kompresorovna“ 12+i
‘ 350x350 mm kompresorovna1 1
"550x350 mm kompresorovna 1
JZ - exterier
“150x300 mm garáže" 13
"000x500 mm VZT" 1
SZ - exterier
"350x350 mm kotelna" 1
SV - inlerier
"150x300 mm garáže + kompresorovna" 12+1
"350x350 mm kompresorovna' ‘
JZ - interiér
-150x300 mm garaže“ 13
SZ - inlerier
"350x350 mm kotelna' 1
Součel

Dřesun hmot procentní pro vzduchotechniku v 
objektech výžky do 12 m______________________________
PííStr hmol pro «i d.choii cli mhu eťsrbv«rý prtrurir! lazhrt (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 12 
m

13 CCC 
1,000 
1,000

13.000 
1,000

1,000

13,000 
1.000

13,000

1,000
57,QM

142 500

0 762

150 K 762361311

pp

w 
w 
w

Konstrukce tesařské
konstrukční a vyrovnávací vrstva pod klempirSKe prvkyl

(atiky! z desek dřevoitépkových tl 13 mm
Kflrstmb£«il vrsUa nnd klMTioíTsha nrvkv orn cciachcuán hn«iieti ■krct 
zdí a nadezdívek (atik: z desek drevošlěpkových šroubovaných tin 
podkladu, tloušťky desky 1B mm
Pozn změna množství výpočet množství reni správný
Pozn : jednelková cena viz SO O'1 pol č.150
"OSB deska ra atiku“

6 075

Strana 9 z 10



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová sousta

w 
w 
w 
w 
w 
w 
w

"Výpis výrobku klempířské konstrukce ozn K5”
104,5*0,45
"Výpis výrobků klempířské konstrukce ozn K11"
13,5*0,45
Součet
původní výměra:
-53,100

47,025

6,075
53,100

-53,100

W MJ

w 
w 
w 
w

151 K 998762202

PP

PŘEPOČET: chybí 6,075 m2

"K 05“ 104.50*0,45
"K.11" 2*13,50*0,45
Součel
Přesun bmot procentní pro kce tesařské v obiektech v 
ořeš 6 do 12 m_______________________________________ °
Planin hmot pro kúr slfLkca laishlkí itarcveny O'ocuntn sazbeu (*5| 2
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6
do 12 m

47,025
12,150
6,075

29.767

□ 764

214 K 764212663

pp

w 
w 
w

166 K 998764202

PP

Konstrukce klempířské
Oplechování rovné okapové hrany z Pz s povrchovou
úpravou rš 25Q mm___________________________ ____
Oplechování střešních prvku z pozinkovaného plechu s povrchovou
□pravou okapu střechy rovné okapovým plechem rš 250 mm
Pozn : nová položka
Pozn : je ve výpisů klempířských prvků, v rozpočtu chybí
"K 09" 2*0,50________________________________ _________
Dřesun hmot procentní pro konstrukce klempířské v 
objektech v přes 6 do 12 m
Přesun hrnci pro hongIrukce hleirgiJsM fianaueny Cro-nnlfli sazbAu (%) 
z ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

m

%

D 765

167 K 765131857

PP 
W 
w 
w 
w

Kryllna skládaná _____ __
Demontáž vlnité azbestocementově Krytiny sklonu do 
3n° do suti __  _________________________________
Demontáž azbeslocemenlove krytiny vlnité sklonu do 303 do suti 
Pozn : změna množství, výpočet množství není správný 
Pozn : jednotková cena viz SO 01, pol.č 167 
"Demontáž střešní krytiny" 
(25,11+0,35+10,788)*6,6*2*-1

m2

w IV J

1,000.

1.000

95,119

1,526

- i478 AU

w 
w 
w 
w

168 K 998765202

PŘEPOČET

bourání střechy
"S 2” (35,00)*(7,00+7,00)
Součet___________________________________________
Přesun hmot procentní pro krytiny skládané v 
ohiektech v ores 6 do 12 m

490.000
V .526

PP
Přiaiun hrnci pro kryiui* ski anana ala new í ný pracanifli sažtau (Wj e 
ceny vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 6 
do 12 m

DODATEČNÉ ZJiŠTÉNI

% 29,852

292 658 23

Strana 10 z 10



1 Technicky oopis změny:

ZMĚNOVÝ LIST 
věc: Detail řešení uchycení vaznic.

07
Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 09.11.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem XI 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 2 listů

1.1 Popis původního řešeni:
Projektová dokumentace (výkresová ani textová část) neobsahuje konkrétní návrh řešení.

1.2 Popis nového řešení:
Generální projektant zrevidoval a doplnil projektovou dokumentaci, včetně statiky. Byly doplněny detaily styku 
vaznic a vazníků.

2 Zdůvodnění změny:_____________________________________________________________________________________
Na základě doplnění a revize projektové dokumentace došlo k dopřesnění montážních styků mezi vaznicemi a vazníky.

CHYBA PD 223.349,03 Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: X ANO NE

4 Dopad do smluvních termínů: x ANO-2 týdny
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu)

NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 223 349,03 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 223 349,03 Kč bez DPH

6 Schválil:___________________________________________________________________________________________________
za zhotovitele: | za TDS: | za TDS - specialistu: | ””žaTĎ7 | za uživatele: |”žTobjěďňátěíě?

1 ■



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-07 - Demontáž a zpětná montáž vazniček

KSO: 
Místo. Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s. DIČ: CZ27502988

Zhotovitel: IC: 45537151
VALC, s.r.o. DIČ: CZ45537151

Projektant: IC: 25933094
IRBOS s.r.o - DIČ: CZ25933094

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z 
této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz

Cena bez DPH

Základ daně 
223 349,03 

0,00

223 349,03

dph základní 
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
46 903,30 

0,00

Cena s DPH v CZK 270 252,33

Slrana 1 z2



SOUPIS PRACÍ
Stavba

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-07 - Demontáž a zpětná montáž vazniček

Místo: Do Končin 396. 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 27 3 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s.
VALC, s.r.o

Projektant:
Zpracovatel

IRBOS sro

PČ Typ Kód Popis MJ Množství .. cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 223 349 03

□ HSV Práce a dodávky HSV

o 9 Ostatní konstrukce a prače, bouráni
1 K 945412111

PP

Teleskopická hydraulická montážní plošina výška 

zdvihu do a m
den 8,000

TalMkcpicU hydraulická montážní piošina na samoltyhngm patevazku 
1 cločným koum vyiky ídvitL Ck 0 m

2 K 977171233
Vrty do prof: lve oceli průměru přes 10 do 20 mm 

tloušťky přes 10 do 15 mm
kus 560.000

PP

w

Vrty do profilově ocali na stavemili ircaníky uhB’niky. piacha oc«(] 
flitirréru přes 10 do 20 mm tloušťky přes 10 do 15 mm
“Clvery dn plachu a vszr ček ll 10 mm. průměr 1? mm 560 56C ODO

kus 280,000

280,000

3 K 377271113

PP

w

0 PSV
D 767

Řezáni ocelových profilu na staveništi úhlovou bruskou 
průřezu přes 1000 do "500 mm2
Řežím ocelových crafilu na jtaven tii uhlóudu biuskou průřezu přes 
1000 do 1500 mm2
"začištěni (zarovnání) konců vazniček" 2*140

Práce a dodávky PSV

Konstrukce zámečnické
4 K '767995111

Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm do 5 
kg kg 395 640

pp

w 

W

w

Manlai ostalmch atypických žsrreínckyřn konstrukci r pna lnou rte 5 
kg
Pozn ■ nová položka
Pozn spojení vazniček k vaznicím
"spojovací plochá ocel 225x80x10 mm 280 kusů
0.225*6,28 *20h

395,640

5 jM 13010273 tyč ocelová plochá jakost S235JR ft 1 375) 80x10mm t 0,435

a § š 
š

tyč ocelová plochá jakost S235JR (" 1 375) ŮOxlOmm
Pozn : nová pc ožka
Pozn spojeni vazniček k vaznicím
spojovací plochá ocel 225x80x10 mm, 280 kusů

0.225*6 28'260/1000*1 10 0,435

6 K 767991911
□pravý zámečnických konstrukcí ostatní samostatné 
svařování m 78 400

PP 
w 
w

vv

Ostatní opravy ayaievrinim
Pozn : nová položka
Pozn spojení vazniček k vaznicím - svařováni 
"spojovací plochá ocel 225x80x10 mm 280 kusů' 
12*0 1C*0M)-2M 78,400

i’ K 998767202
Přesun nmot procentní pro zámečnické konstrukce v 

objektech v přes 6 do 12 m
% 813,477

PP

0 HZS

Phiun hmcl pro zámečíielti konsiíukca línnoveny procentní sazbou 
(%) z ceny vodorovná dopravili vzdálenosl do 50 m v objektech výšky 
přes 6 do 12 m

Hodinové zúčtovací sazby
I 8 K HZS2132 Hodinová zúčtovací sazba zámečník odborný hod 128,000

pp Hod. noví zuCtovaci sazby prolet i PSŮ převáděni i ta vater i cíl
konstrukcí zámečník odborný

w "montáž pevnostních šroubů včetně podložek a matic" 0"
dnn"Cfflcmnicr'a" hodin"

9 M 30925273 šroub metrický celozávit DIN 933 H 8 BZ M12x60mm
10O

KUS
5 fi/jn

PP šroub metrický cslozavil DIN 933 0 A 0Z M12x60mm

W Pozn nová položka
W Pozn spojení vazniček k vaznicím
W 140*4/100 S 600

10 M 3i'i i iflílíí matice přesná šestihranná Pz DIN 934-8 M12
KM 

«u$
5,600

PP matice přMíii ttasiihriíiná Pz DIN 934-0 M12

L” M 31120008 podložka DIN 125-A ZB D 12mm
100

WS
5,600

PP podlážka DIM 125-AZB D 12mm

CHYBA PD

Strana 2 z 2



INVESTOR:

ÚDRŽBA SILNIC KH KRAJE a.s.

KUTNOHORSKÁ 59 

560 04 HRADEC KRÁLOVÉ
C

TO®
■FFICE: PAVIA HANUŠE 252 
HRADEC KRÁLOVĚ

PROFESE:
STAVEBNĚ KONSTRUKČNÍ

HLAVNÍ ARCHITEKT PROJEKTU :
ING. RADEK MYŠÁK

ZPRACOVATEL DOKUMENTACE :
ING. JIŘÍ FALTUS 

JUNGMANNOVA 1440 
500 02 HRADEC KRÁLOVÉ

PROJEKTANT PROFESE :
ING. J. FALTUS

VYPRACOVAL :

ING. J. FALTUS

STUPEŇ DOKUMENTACE :
DPPS

STAVEBNÍ OBJEKT:
STŘEŠNÍ KONSTRUKCE

OBSAH PŘÍLOHY :

TECHNICKÁ ZPRÁVA A STATICKÝ VÝPOČET
Č. ZAKÁZKY :

NÁZEV STAVBY :

REKONSTRUKCE OBJEKTU GARÁŽÍ NÁKLADNÍCH VOZIDEL
PARE

1MÍSTO STAVBY :

JAROMĚŘ, Do Končin 396

CISLO PŘÍLOHY u.i.z.ia FORMÁT
1+12 A4

DATUM 
10/2023

MĚŘÍTKO



OTO
detuU nwntáínílto styčniku

Akce Rekonstrukce objektu garáží. Údržba silnic Jaroměř, DPPS

200 „
“q 2x M12 8.8

závěť

Výpočtem v souladu s platnými normami ČSN EN bylo prokázáno, že nosné konstrukce střechy vyhoví 
l.MS meznímu stavu únosnosti a 2.MS meznímu stavu použitelnosti. Objekt je stabilní.

Před zahájením prací je nutné vypracovat výrobní dodavatelskou dokumentaci, ve které bude, kromě 
jiného, obsažen podrobný výkaz materiálu apod.

Před výrobou OK je nutné detailně zaměřit stávající geometrii konstrukcí.

V Hradci Králové Ing. Jiří Faltus
03.10.2023

str. 12





ZMĚNOVÝ LIST
věc: Bourání přizdívky pro demontáž ocelových vazníků

08
Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 26.10.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2X7 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní příloh\ 1 listů

1 Technický popis změny:
1.1 Popis původního řešení:
Nebylo žádné řešení.

1.2 Popis nového řešení:
Bourání přizdívky pro demontáž ocelových vazníků

2 Zdůvodnění změny:
Po celé délce sedlové střechy na severovýchodní straně byla přizdívka na výšku 130 mm. 
Tu jsme museli odbourat, aby bylo možné demontovat vazničku a následně celý vazník. 
Toto zdivo bylo na výšku přizděno mezi věncem s střechou a na šířku mezi vnější plochou 
stěny a profilem 1 120 (vaznička).
Po zpětném usazení vazníků a položení střešních panelů, budeme muset tuto dozdívku 
opětovně dozdít.
Nic z toho není v PD ani ve výkazu výměr.

DOnATFČNF 7IKTĚNÍ a 777 11 Kř

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace: ANO X NE

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodlouženi Ihúty smluvního terminu) X NE

I

Cena méněprací (odpočet): — 0,00 Kč bez DPH
5 Náklady: Cena víceprací (přípočet): + 9 337,11 Kč bez DPH

Výsledná ceny změny: 9 337,11 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS - specialistu: za AD: za uživatele: za objednatele:

— —

J
—



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-08 - Bourání dozdívky OK, zpětná dozdívka

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a s DIČ CZ27502988

Zhotovitel: IC: 45537151
VALC, s.r.o DIČ CZ45537151

Projektant: IČ: 25933094
IRBOS s.r.o.- DIČ: CZ25933094

Zpracovatel: IC:
DIČ:

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této 
cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a 
úrovni příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a 
podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
soupisu práci, jsou neomezené dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

9 337,11Cena bez DPH

dph základní 
snížená

Základ daně Sazba daně Výše daně
9 337,11 21,00% 1 960,79

0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 11 297,90

Strana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Obiekt:
ZL-08 - Bourání dozdívky OK, zpětná dozdívka

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel: Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s. Projektant: IRBOS s.r.o.-
Zhotovitel: VALC, s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Pcpis MJ

Náklady soupisu celkem

_____d HSV Práce a dodávky HSV
230 K 311231135_______ .Zdivá nosné z cmei dl 250 mm P15 na SMS 5 MPa m3

pp Zdivo z Činel o3línycn naszid t ohni pinych di JM mm P 15 na mailu
ze suché směsi 5 MPs

W Pozn . nová položka
w zpětná nadezdívka OK SV straně po celé délce sedlové

střechy S 2, není v rozpočtu ani v PD
W Pozn : viz foto příloha
W (36,12*0,15)*0,13

9 Ostatní konstrukce a oráče bouráni
IX Babrání zdivá z cihel pálených nebo vápenopiskových „

Zin K ybzUdZZ^ , m3
na IVIC pres 1 m3

pp Roj tím zdivá tiartziklBdoviftc z cihel nebe Ivámic z cihel Biienytii
nebo vápenopiskových, na mailu cementovou, objemu přes 1 m3

W Pozn nová položka
w bouráni nadezdívky OK SV straně po celé délce sedlové

střechy S 2, není v rozpočtu ani v PD
w Pozn : viz foto příloha, v=13 cm, š=15 cm
W (36,12)*0,13‘0,15

o 997 Přesun sutě

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

9 337,11

0,70«

0,704

0 704

0,704

94 K 997013112
rVnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot pro 1 373
i budovy v přes 6 do 9 m s použitím mechanizace

PP Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m 
svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 6 do 9 m

95 K 997013501
Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo (
meziskládku do 1 km se složením

1,373

PP

96 K 997013509

PP

w

229 K 997013603

PP

D 998

99 K 998011002

PP

Odvoz suli a vytne uran yeti hmol na KkUdhu nebo meziKkládkri se 
akijaním na vzdálenosl do 1 km
“řiplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

|ZKD 1 km qřesj_km _
OdvM suli a vytKunflyuB hcrrM na iklífliL naho mB2)&k:/dlo; se 
složením, na vzdálenosl Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 
km přes 1 km
1.373’14 Přepočtené koef centem množství

Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) 
stavebního odpadu cihelného kód odpadu 17 01 02

Poplatek za uloženi stavebního odpadu na skládce (skládkovné) 
cihelného zalřidéného do Kataloc" odpadů pod kódem 17 01 02

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m

P/b lun hmo* pro Budovy oManike wyilavby bydlan jy/ctu a atužtoy s 
nosnou svislou konstrukci zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene 
vodorovná dopravní vzdálenost co 100 m pro budovy výšky přes 6 do 
12m

19,222

__________19.222

1,373

1,153

DODATEČNÉ ZJIŠTĚNÍ

Strana 2 z 2





1 Technický popis změny:______________________________________________________________
1.1 Popis původního řešení:
V původním PD je nevhodně stanovená položka na montáž ocelových nosníků - nadpraží.

ZMĚNOVÝ LIST
věc: Oprava položky montáže nadpraží.

09
Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 09.11.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
poštou 1) Polo"kovy rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy listů

1.2 Popis nového řešení:
Nevyhovující položka je nahrazena položkou, která odpovídá povaze montáže ocelových konstrukcí - nadpraží.

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________________
Stávající položka obsahuje montáž ocelových nosníků na zdivo. Nosníky se ve skutečnosti montují jako ocelová konstrukce 
na ocelové sloupy. Nová položka zohledňuje řešení dle požadavků PD a skutečnosti na stavbě.

CHYBA PD 56.573,29 Kč

XNEANO3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO
(uvést návrh prodloužení lhůty smluvního termínu) X NE

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): — -48 221,59 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 104 794,88 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 56 573,29 Kč bez DPH

i



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř

Objekt:
ZL-09 - Oprava položky montáže nadpraží

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27 3 2023

Zadavatel: IC: 27502988
Údržba silnic Královehradeckého kraje a.s. DIČ: CZ27502988

Zhotovitel: IC: 45537151
VALC, s.r.o. DIČ: CZ45537151

Projektant: IČ: 25933094
IRBOS s.r.o.- DIČ: CZ25933094

Zpracovatel: IC.
DIČ:

Poznámka:
Soupis práci je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS Položky, které pochází z 
této cenové soustavy jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny ponisem 'CS ÚRS' a

'ovm příslušného kalendářního pololetí Veškeré oalši informace vymezující po pis a 
podmínky použiti těchto pc'ozek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v 
souoisu prací jsou neomezeně dálkové k dispozici na webu podminky.urs.cz

56 573,29Cena bez DPH

□ph základní 
snížená

Základ daně 
56 573,29 

0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně 
11 880,39 

0,00

Cena s DPH v CZK 68 453,68

Slrana 1 z 2



SOUPIS PRACÍ
Stavba:

ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Obiekt:
ZL-09 - Oprava položky montáže nadpraží

Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí Datum: 27. 3. 2023

Zadavatel:
Zhotovitel:

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s
VALC, s r o

Projektant:
Zpracovatel.

IRBOS s.r.o.-

PČ Typ Kód Popis MJ Množství
1 cena [CZK]

Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 56 573,29

□ HSV Práce a dodávky HSV

D 3 Svislé a komDlBtní konstrukce

1 K 3-17941123
Osazován ocelových válcovaných nosníků na zdivu

IE, U, UE nebe L přes č. 14 do č 22 nebo výšky do 220 1

mm
4 309

PP

w 
w 
w 
w 
w 
w

□íaiouim ocelových valctnanycti nosníků na ždivu 1 nebo IE nebe U 
nebo UE nebo L č 14 až 22 nebo výšky do 220 mm
"Průvlak P1 - HEA 200 -42,3kg/m "
(6,3*42,3)*2*6/1000
"Průvlak P2-HEA 220 -50,5kg/m 11
(5,5*50,5)*2*2/1000
Součel
4,309*-1 'Přepočtené koeficientem množství

3,190

1,111
4,309

-4,309

D 9 Ostatní konstrukce a prače, bourání

2 K Q5394R131 Montáž atypických ocelových kcí hmotnosti přes 0,5 do 
1 t z profilů hmotnosti pres 30 kg/m

4,309 s

PP

w

w

Monlii ařyqckyeh ocaiovycn Irxtfilfufcet pťoft ú hrrtfnan ptej M kg^m 
hmotnosli konslrukce qřes 0,5 do 1 t
Výpočet je slejný jako v zadání v SQ-01 v položce č 18, výčet 
průvlaků P1 a P2
Změna položky: Původní položka řeší montáž vazníků dc 
maltového lože Tálo položka řeší nadpraží (oc nosník) jako 
montáž zámečnická konstrukce

w "množství viz položak č 1, tské SO-01 v položka č 18" 4,309 4,309

CHYBA PD

Strana 2 z 2



1 Technický popis změny:

ZMĚNOVÝ LIST
věc: Změna elektroinstalace 10

Stavba:

Objekt: Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Předkládá: VALC, s.r.o. Datum: 08.11.2023

Odesláno / předáno: Přílohy / počet listů
noštou 1) Položkový rozpočet změny 1 listů
e-mailem 2) Projektové podklady listů, výkresů
osobně 3) Fotodokumentace a ostatní přílohy 1 listů

1.1 Popis původního řešení:
V původní dokumentaci se uvažovalo s ponecháním stávajících elektrorozvodů, svítidel a zemnící soustavy. Před 
zahájením prací mělo dojít k jejich sejmutí a po provedení rekonstrukce jejich zpětné nainstalování.

1.2 Popis nového řešení:
Po zjištění skutečného technického stavu stávající elektroinstalace, bylo rozhodnuto o kompletní výměně svítidel, 
části kabeláže a kompletní výměně zemnící soustavy.

2 Zdůvodnění změny:_________________________________________________________________________________________
Investor rozhodl o výměně demontovaných komponentů na základě zjištění jejich nevyhovujícího stavu.

POŽADAVEK INVESTORA 620.823,62,- Kč

3 Vliv na dopracování projektové dokumentace:

4 Dopad do smluvních termínů: ANO - 2 týdny NE
(uvést návrh prodloužení lhůtv smluvního terminu)

5 Náklady:

Cena méněprací (odpočet): -120 555,80 Kč bez DPH
Cena víceprací (přípočet): + 741 379,42 Kč bez DPH
Výsledná ceny změny: 620 823,62 Kč bez DPH

6 Schválil:
za zhotovitele: za TDS: za TDS-specialistu: za AD; za uživatele; za objednatele:

■



REKAPITULACE STAVBY
Kód: 470-ZL
Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáži nákladních vozidel - Jaroměř

KSO:
Místo: Do Končin 396, 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

CC-CZ:
Datum: 27 3 2023

Zadavatel: ic- 27502988
Údržba silnic Kralovehradeckého kraje a s DIČ. CZ27502988

Zhotovitel: IC 45537151
VALC. s r o DIČ CZ45537151

Projektant: IC 25933094
IRBOS s ro- DIČ CZ25933094

Zpracovatel: IC:
DIČ

Poznámka:
soupis prací je sestaven s využitím uenove soustavy UKS Položky, Ktere pocnazi z teto cenove soustavy, jsou ve sloupci uenova 
soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovni příslušného kalendářního pololetí Veškeré další informace vymezující popis a podmínky 

použiti těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu práci, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu 
oodminkv urs cz

Cena bez DPH 620 823,62

DPH základní 
snížená

Sazba daně 
21,00% 
15,00%

Základ daně
620 823,62 

0,00

Výše daně
130 372,96

0,00

Cena s DPH v CZK 751 196,58

Slrana ' z 10



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 470-ZL

Stavba: ZMĚNOVÉ LISTY - Rekonstrukce objektu garáží nákladních vozidel - Jaroměř

Místo:

Zadavatel
Zhotovitel

Do Končin 396. 551 01 Jaroměř - Jakubské Předměstí

Údržba silnic Královehradeckého kraje a s

VALC, sro

Dátum:

Projektant:
Zpracovatel:

27 3 2023

IRBOSsro-

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

Náklady stavby celkem

ZL-10 EL, RH úprava, hromosvod
ZL-10a EL úprava - MÉNÉPRÁCE

ZL-10b EL úprava - VÍCEPRÁCE

ZL-IOc RH úprava - MÉNÉPRÁCE

ZL-10d RH úprava - VÍCEPRÁCE

620 823,62 751 196,58

i

Strana 2 z 10


	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\Garáže Jaroměř 1.docx
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\Dopis nabídky.docx
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\ZL č. 1-15.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122124215.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122124307.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122124423.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122124544.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122124707.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122124757.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122125137.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122125310.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122125414.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122125510.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122130011.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122130119.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122130210.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122130343.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\20240122130503.pdf

	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\Rekapitulace Méněpráce a vícepráce.pdf
	M:\Obchodní 2023\VZ - dodatky, změnové listy 2023\STAVBY 2023\Garáže Jaroměř 1\HMG.pdf

